
StudioTRIVE

9階Studio１・バイクルーム

定員数増設のご案内

平素はStudioTRIVEをご利用いただきありがとうございます。

また、コロナウィルス感染症予防対策への取り組みにご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度、9階スタジオ・バイクルームの整理を行い、定員数を下記の通り再調整させていただきました。

11月からのプログラム、および、10月10日より新しい定員数での実施とさせていただきます。

尚、これまでと変わらず、２ｍの一定距離を保っての定員数とさせて頂いておりますので、

クラス中のマスク着用の有無もこれまで通り皆様の任意とさせていただきます。

皆様のご理解ご了承をよろしくお願い申し上げます。

●9階・・・ツール無し25名→28名
オンライン撮影用に設定していた場所を取り外して再度２ｍ間隔を目安に整理しなおし、ツール無しプログラムを28

名とさせていただきます。

※ツールありプログラムはこれまで通り25名、GRITは20名とさせていただきます。

●バイクルーム・・・SPRINT,RPM,各Virtual 各8名→9名
バイクを増やし、２ｍ間隔を保てるスペースを確保し、SPRINT,RPM,Virtualプログラムを9名とさせていただきます。

※TRIPはこれまで通り8名とさせていただきます

●6階Studio2、8階バーチャルルームに関してはこれまで通りの定員数とさせていただきます。

≪増設分の予約方法に関して≫

●10/10（土）～10/22（木）の間のクラスに関して
※予約システムでの定員数変更が困難なため、当日の朝にお電話で承ります。

・該当日の毎朝10:30-11:00までを増設枠専用受付時間として承ります。
（例：１０/10分は10/10 ,10:30-11:00に受付開始）

※11時以降、増設分を含めて定員数に空きがある場合、通常通り「当日空き枠」として、

お電話、来館時にご予約を承ります

※混雑の可能性がございますので、当日キャンセルご連絡・その他お問い合わせは11時以降にお願いします

●10/24(土)～のクラスに関して

・10/10(土) 24時～通常通りの会員様予約専用サイトでご予約頂けます。

皆様にはお手数をおかけしますが、何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

引き続き、ご利用の際はコロナウィルス感染症予防対策への取り組みへのご協力をよろしくお願い申し上げます。


